
 
 

 الأرضي  الدور  –  2 رقم بوابة   – 2 رقم  مبنى –  الفردوس شارع  – 3  قطعة  – الخالدیة
Khaldiya-Block 3-Firdous St.-Building No. 2 Gate No.2-Ground Floor 

 

 جامعة عبدالله السالم 
إدارة المشتریات 

 والمخازن 
 

 2025-6/2024رقم  مزایدةاعلان طرح 

 جامعة عبدالله السالم  - استغلال موقع لبیع الوجبات الخفیفة والساخنةبشأن 

 

 الكفالة السعر  الإقفال الطرح 
 % تأمین أولي 2 د.ك 50 08/2024/ 11 07/2024/ 28

 یوم 90لمدة 
في جامعة   13.00الساعة    2024/ 01/08یوجد اجتماع تمھیدي یوم   الاجتماع التمھیدي 

بوابة رقم ( الخالدیة  السالم في منطقة    B  –  03) مبنى رقم  3عبدالله 
إدارة الخدمات العامة، وآخر یوم لاستلام الأسئلة مكتوبة   –الدور الأول  

البرید    2024/ 04/08بتاریخ   طریق  عن  ظھرا  الواحدة  الساعة 
 GS@aasu.edu.kwالالكتروني 

الاجتماع العلني لفض  
 المظاریف 

تاریخ   في    قاعة في    14:00الساعة    2024/ 11/08الاجتماع 
المشتریات والمخازنالاجتماعات في   آخر    إدارة  بأن  بالخالدیة علما 

من تاریخ الاقفال في مقر   13:00موعد لتقدیم العطاءات ھو الساعة  
 الجامعة.

 

استغلال موقع لبیع  بشأن    2025- 6/2024) رقم  المزایدةطرح (تعلن جامعة عبدالله السالم عن  
اردة في (وثائق  لجامعة عبدالله السالم طبقا للشروط والمواصفات الو  الوجبات الخفیفة والساخنة 

الدور    –  خ2)، ویمكن الحصول علیھا من إدارة المشتریات والمخازن في مبنى الجامعة (المزایدة
) في الخالدیة ویتم الدفع عن طریق الكي نت ، وتشمل العطاءات التأمین  3الأرضي) بوابة رقم (

الأولي سواء خطابات ضمان أو شیكات مصدقة من البنك وتحمل اسم الشركة أو المؤسسة المقدمة  
والجھة المستفیدة جامعة عبدالله السالم، على أن یتم ارفاق شھادة دعم العمالة الوطنیة مع العطاءات  

 ء لاغیا . بر العطاوإلا سوف یعت

 

 

 aasu.edu.kwملاحظة : متابعة موقع جامعة عبدالله السالم 

 ) 2025-2024/ 6( المزایدةلأي مستحدثات تتم على 
 


